[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу

решения Думы Кондинского района от 17 сентября 2009 года № 829

«О проекте Программы Кондинского района «Улучшении жилищных условий населения Кондинского района» на 2008 – 2015 годы»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 сентября 2010 года № 148-оз «О внесении изменения в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об изменениях административно-территориального устройства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и о внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» и о признании утратившими силу некоторых законов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Дума Кондинского района решила:

1.   Признать утратившим силу решение Думы Кондинского района от 17 сентября 2009 года № 829 «О проекте Программы Кондинского района «Улучшение жилищных условий населения Кондинского района» на 2008-2015 годы».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кондинский вестник» и вступает в силу с 01 января 2011 года.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Кондинского района пятого созыва по вопросам промышленности, сельского хозяйства, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли (С.А.Дерябин) и заместителя главы администрации Кондинского района Т.А.Кокотову.

Глава Кондинского района                                                         В.Ф.Редикульцев

пгт.Междуреченский

28 декабря 2010 года

№ ​​​35